
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

Contratação de pessoa jurídica especializada para oferta de curso de capacitação sobre a lei 14.133/2021, a nova lei de licitações.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2714/2022

Modalidade:
                    Licitação dispensável

Número/Ano: 32/2022 Data de abertura: 30/08/2022

Data homologação: 08/09/2022Data adjudicação: 08/09/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento:

Nos termos do relatório final apresentado da Comissão Permanente de Licitação e reservado o parecer da Assessoria Jurídica referente ao
respectivo processo licitatório que objetiva a contratação da empresa, HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório, cuja vencedora foi:

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DO RIO G NORTE 08.431.454/0001-29 R$ 8.050,00

Total: R$ 8.050,00

Fornecedor

R$ 8.050,00Valor Total:

Valor globalExclusivo

INSTITUTO EUVALDO LODI NUCLEO REGIONAL DO RIO G NORTE Não Exclusivo R$ 8.050,00

                CURRAIS NOVOS, 8 de setembro de 2022

EDMILSON FRANCISCO DE SOUSA
Presidente


